Совет депутатов Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

16.11.2014                                                                                                               № 18-44
с. Нигирь
О передаче осуществления части полномочий по контролю в сфере размещения заказов (контроль в сфере закупок) на 2015 год

В целях реализации положений статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон № 44), руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Нигирского сельского поселения, Совет депутатов Нигирского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Администрации Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района, передать администрации Николаевского муниципального района Хабаровского края осуществление части своих полномочий по контролю в сфере закупок на 2015 год.

2. Администрации Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района заключить соглашение с администрацией Николаевского муниципального района Хабаровского края о передаче ей осуществления части своих полномочий согласно п. 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу с 01 января 2015 года.

Глава, председатель Совета депутатов
Нигирского сельского поселения                                                         А.В. Кущ